Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа №30 им. И. Я. Сальникова

с. Радищево муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

        15 августа 2023 г.                                                                                         №  281

О проведении мероприятий, приуроченных ко Дню Государственного

флага Российской Федерации

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район от 11 августа  2023 года №

364 «О проведении мероприятий, приуроченных ко Дню Государственного

флага Российской Федерации», с целью воспитания у обучающихся чувства

патриотизма, уважительного отношения к памятным датам, событиям России

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий, приуроченных ко Дню Государственного

флага Российской Федерации (приложение 1).

2. Бондаренко Наталье Ивановне, заместителю директора по УВР:

2.1. Организовать проведение мероприятий в период с 14 по 22 августа

2023 года;

2.2. Обеспечить публикации на официальных сайтах и в социальных

сетях информации о проведенных мероприятиях. При размещении

тематических публикаций в социальных сетях просим использовать

официальный хештег праздника #МойФлагМояРодина, слоганы: «Флаг моего

Государства!», «Вместе мы – Россия!»;

2.3. Привлечь к участию активистов волонтерских отрядов.

2.4. Отчет о проведенных мероприятиях заполнить 22 августа 2023 года

до 13.00 часов по ссылке:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1AGxV2QWE3scTMkrGlAcw1seKNn

iZ48T3Gn7DYRsyu1k/edit?usp=sharing

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МОБУООШ № 30

 им. И. Я. Сальникова с. Радищево     М.Н. Бурлова

С приказом ознакомлен:

Бондаренко Н. И.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1AGxV2QWE3scTMkrGlAcw1seKNniZ48T3Gn7DYRsyu1k/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1AGxV2QWE3scTMkrGlAcw1seKNniZ48T3Gn7DYRsyu1k/edit?usp=sharing